
ZARZĄDZENIE NR 279/13
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 26 sierpnia 2013 r.

w sprawie zaciągnięcia w 2013 r. kredytu długoterminowego.

Na podstawie art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594), § 12 ust. 1 Uchwały Nr XXI/128/12 Rady Gminy Raczki z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu 
Gminy Raczki na 2013 rok, § 4 ust. 3 Uchwały Nr XXVI/164/13 Rady Gminy Raczki z dnia 21 sierpnia 
2013 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok oraz Uchwały Nr XXVI/163/13 Rady Gminy Raczki 
z dnia 21 sierpnia 2013 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raczki na lata 2013 - 
2018 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć w 2013 r. kredyt długoterminowy w kwocie 2.976.764 zł (słownie: Dwa 
miliony dziewięćset siedemdziesiąt sześć tysięcy siedemset sześćdziesiąt cztery złote) z przeznaczeniem na 
pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie - 607.718 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczki w kwocie - 2.369.046 zł. 

2. Spłata kredytu nastąpi ze środków budżetowych w latach 2014 - 2018. 

§ 2. Ustanawia się zabezpieczenie spłaty kredytu w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt

Roman Fiedorowicz

Przyjety Strona 1




